АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (ПРОЕКТ)

00.04.2023                                                                                                      № 00-п
с. Владмировка

О проведении месячника пожарной безопасности
на территории Чапаевского сельсовета

В соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет, в целях предупреждения пожаров и обеспечения пожарной безопасности в весенне-летний период на территории Чапаевского сельсовета,

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести  с 15 апреля по 15 мая 2023 года месячник пожарной безопасности на территории МО Чапаевский сельсовет.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу после  его подписания.

Врио главы муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                                    А.Р.Пунга

Разослано: 	администрации района, райпрокурору, руководителям учреждений и организаций, в дело.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П

О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(ПРОЕКТ)

00

.04.202

3

№ 00

-

п

с.

Владмировка

О

проведении месячника пожарной безопасности

на территории

Чапаевского

сельсовета

В соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона «Об

общих принципах орган

изации местного самоуправления в

Российской

Федерации» от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ, руководствуясь Уставом

муниципального образования

Чапаевский

сельсовет,

в

целях предупреждения

пожаров и обеспечения пожарной безопасности в весенне

-

летний период на

тер

ритории

Чапаевского

сельсовета,

п о с т

а н о в л я ю:

1.

Провести  с 15 апреля по 15

мая 202

3

года месячник пожарной

безопасности на территории МО

Чапаевский

сельсовет.

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.

Постановление вступает в силу после

его подписания.

Врио главы

муниципального образования

Чапаевский

сельсовет

А.Р.Пунга

Разослано:

администрации района, райпрокурору, руководителям

учреждений и организаций, в дело.